• '

Pentru locuinţa directorului corpus profesoral ia
angajamentul să adune materialul de lipsa şi ca
pitalul necesar, ca în curs de doi ani s'o zidească.

Primiţi,. Prea Onorate Domnule, asesor, expre-
siunea neclintitului nostru devotament şi adâncei
stime, ce Vă păstram.

Brad, 15/28 Ianuarie 1914.

. Ştefan Albu, air.; Vasile Boneu; Dr. 1. Rada, proî.:
Dr. Tr. Suciu, prof.; locn Keri, prof.; M. Stoici;

loan German.

II.

Prea Onorate D-le. Asesor,
Cu deosebită plăcere am luat ştire de cele co

municate în chestia zidl-rei gimnaziului nostru.
fn adevăr dacă afacerea aceasta nu ar fi ajuns